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Beslut Kommunfullmäktige beslutade sända fullmäktigemotionen till 

kommunstyrelsen för beredning. 
 
 
Redogörelse Vid kommunfullmäktiges sammanträde 5.2.2024 lämnade ledamöterna 

Katja Ylisiurua och Johanna Fleming följande motion: 
 

”Kyrkslätt är en växande och mångsidig kommun där andelen invånare 
som har andra modersmål än finska eller svenska håller på att öka kraftigt. 
De utgör för tillfället 12,2 % av invånarna. I Kyrkslätt bör inrättas ett råd för 
kulturell mångfald som fungerar som ett forum mellan kommunen och 
invånarna, främjar kulturell mångfald, likabehandling och kulturell dialog 
samt stöder integrationen i Kyrkslätt. Motsvarande påverkningsorgan för 
invandrare finns till exempel i Kervo, Esbo, Vanda, Laitila, Åbo och Vasa. 
 
Rådet för kulturell mångfald skulle erbjuda kommuninvånarna möjlighet att 
lyfta fram olika aspekter av kulturell mångfald. Detta skulle stärka 
kommunens demokratiska verksamhet och öppenheten i beslutsfattandet. 
Rådet kunde också agera som brobyggare mellan olika samfund och 
förebygga diskriminering och fördomar. 
 
Rådet skulle behandla frågor gällande likabehandling och för sin del främja 
alla kommuninvånares jämlika deltagande i beslutsfattandet. Frågor 
gällande främjande av integration och förebyggande av konflikter skulle 
också ha en viktig roll. Utöver kommunens beslutsfattare och 
tjänsteinnehavare skulle rådet ha representanter för exempelvis lokala 
språk- och kulturföreningar.  
 
Vi som undertecknat motionen föreslår att Kyrkslätts kommun inleder 
beredningen av inrättande av ett råd för kulturell mångfald och utreder 
rådets verksamhetsmodell, sammansättning och uppgifter. 
 
Vi hoppas att denna motion väcker intresse och får stöd i 
kommunfullmäktige.  
 
Med vänlig hälsning, 
 
Katja Ylisiurua och Johanna Fleming” 
 
 
Motionen undertecknades utöver av Katja Ylisiurua och Johanna Fleming 
av följande ledamöter och ersättare: Reetta Hyvärinen, Saara 
Huhmarniemi, Ronja Karkinen, Elina Kärkimaa, Kim Liljequist, Markus 
Myllyniemi, Maarit Orko, Krista Petäjäjärvi, Kari Virtanen och Miisa 
Jeremejew.   


